
 
 

UCHWAŁA NR 95/XV/2025 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 147/XX/2020 Rady Gminy Kroczyce z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Bajeczkowo” 

w Kroczycach oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kroczyce, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 147/XX/2020 Rady Gminy Kroczyce z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajeczkowo” w Kroczycach oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie uchyla się § 6 tejże uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3091


	UCHWAŁA NR 95/XV/2025 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T08:58:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




